
Протокол подведения итогов электронного аукциона 

Общие сведения об электронном аукционе  

Способ определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя)  

Электронный открытый аукцион 

Номер извещения  0818300022723000302 

Идентификационный код закупки  233232501201023250100100160015629244; 
233232501208023250100100070015629244; 
233232501213023250100100110015629244; 
233232501197923250100100070035629244; 
233232501207323250100100100035629244; 
233232501218623250100100170015629244; 
233232501220323250100100180015629244; 
233232501215423250100100150015629244; 
233232501211523250100100100015629244; 
233232501192223250100100150015629244; 
233232501198623250100100200035629244; 
233232501205923250100100140035629244; 
233232501202723250100100130015629244;  

Номер редакции извещения  0 

Наименование объекта закупки  Оказание услуг по организации бесплатного 
горячего питания обучающихся по 
образовательным программам начального 
общего образования 

Начальная (максимальная) цена контракта  8974490.00 RUB 

Невозможно определить количество (объем) 
закупаемых товаров, работ, услуг  

Нет 

Дата и время начала проведения аукциона  04.08.2023 10:00:00 (время московское)  

Дата и время окончания проведения аукциона  04.08.2023 10:04:00 (время московское)  

Дата подведения итогов  07.08.2023 

 
 

Наименование комиссии  

комиссия по осуществлению закупок 

 

 Фамилия  Имя  Отчество  Должность  Роль члена 
комиссии  

Сведения о 
присутствии 
члена 
комиссии на 
заседании  



 
ТОЛСТЫХ АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА директор Председатель 

комиссии 
Присутствовал 

 
Колесникова Наталья Александровна главный 

специалист 
Член 
комиссии 

Присутствовал 

 
Тарасова Наталья Сергеевна главный 

специалист 
Член 
комиссии 

Присутствовал 

 

Сведения o рассмотрении заявок на участие в аукционе 

Развернуть  

Идентификационный  
номер заявки  

Наименование 
участника  

Ценовое 
предложение  

Дата и 
время 
подачи 
заявки  

Дата и время 
подачи 
ценового 
предложения  

Решение 
комиссии о 
соответствии 
или 
отклонении  

222 

   
Проверить 
контрагента 
Проверить участника 
в РНП  
Проверить в РМСП 
Проверить по п.7.1 
ч.1 ст.31 
Проверить в СРО 
Проверить в СРО 
(Нострой) 
Проверить в СРО 
(Ноприз) 
Реестр иноагентов 

 
Заявка 
Регистрационные 
сведения 
Документы о 
соответствии 
доп. 
требованиям 

8974490.00 
снижение  
0.00%  

03.08.2023 
12:45:26 

- Соответствует 

 

Решение каждого члена комиссии по заявке  

Идентификационный номер заявки 222 

Член комиссии  Роль в 
комиссии 

Решение по заявке 

ТОЛСТЫХ АННА 
ВЯЧЕСЛАВОВНА 

Председатель 
комиссии 

Соответствует 



Колесникова 
Наталья 
Александровна 

Член 
комиссии 

Соответствует 

Тарасова 
Наталья 
Сергеевна 

Член 
комиссии 

Соответствует 

Общее решение по заявке:  Соответствует 
 

 

Причина несостоявшейся процедуры  

По окончании срока подачи заявок на участие в закупке подана только одна заявка на 
участие в закупке. В соответствии с п. 1 ч.1 ст. 52 Закона 44-ФЗ, электронная процедура 
признана несостоявшейся. 

 
 

Подписи членов комиссии 

Роль Председатель комиссии 

Владелец сертификата ТОЛСТЫХ АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

Должность ДИРЕКТОР 

Организация МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН "УПРАВЛЕНИЕ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ" 

E-Mail mkumz@bk.ru 

Телефон 8-86152-27926 

Отпечаток сертификата D223F5B573A01B90B4F7A2F63E950F523F42A60F 

Серийный номер 
сертификата 

7436047EA973D0C81CD3BB8015330C88 

действителен до 07.09.2024 17:32 

Дата и время подписания 07.08.2023 17:03 

 

Роль Член комиссии 

Владелец сертификата Колесникова Наталья Александровна 

Должность главный специалист 

Организация МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН "УПРАВЛЕНИЕ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ" 

E-Mail mkumz@bk.ru 

Телефон 7-86152-27063 

Отпечаток сертификата BA7E3F80D5149F5DF129CE043343AF8748B0D8A4 

Серийный номер 
сертификата 

0158CBD932B424360346A839B5F00F02 



действителен до 28.06.2024 12:42 

Дата и время подписания 07.08.2023 17:04 

 

Роль Член комиссии 

Владелец сертификата Тарасова Наталья Сергеевна 

Должность Главный специалист МКУ МО АР "Управление по 
муниципальным закупкам" 

Организация МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН "УПРАВЛЕНИЕ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ" 

E-Mail mkumz@bk.ru 

Телефон 7-86152-27063 

Отпечаток сертификата C6B2757AF83437B2F6110F6D2F66381EC1AFD73D 

Серийный номер 
сертификата 

5578B23141B9DA36B1CEAA1E6B8D2532 

действителен до 03.03.2024 10:23 

Дата и время подписания 07.08.2023 17:02 

 
 


